きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

『ALL JAPAN CHEER DANCE CHAMPIONSHIP 2025』

『第２５回全日本チアダンス選手権大会』

『第２３回全日本学生チアダンス選手権大会』

出場報告会（市長表敬訪問）の開催について

令和 7 年 11月 13 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

令和７年１０月２５日、２６日に島津アリーナ京都で開催された「ALL JAPAN CHEER

DANCE CHAMPIONSHIP 2025」関西予選大会に、市内在住の小中学生１１選手が出場さ

れ、見事に上位入賞を果たしました。その結果、来る１１月２９日～１２月１日に東

京体育館（東京都渋谷区）で開催される決勝大会への出場を決めました。

この大会への出場報告のため、下記のとおり市長を表敬訪問されます。

記

１ 日  時 令和７年１１月２０日(木）午後４時４５分

２ 場  所 豊川市役所（２階）市長応接室

３ 訪 問 者（ 団体名：Ｌ’eclat（レクラ）所属）

   代田中学校２年生 梅田 彩羽（うめだ いろは）さん

   御津中学校１年生 戸田 琴音（とだ ことね）さん

   御津中学校１年生 正木 心音（まさき しおん）さん

   西部中学校１年生 大井 結友（おおい ゆう）さん

    チーム名：Ange（アンジェ）

    出場部門：Junior 編成 Pom 部門 Medium

   平尾小学校５年生 笹野 美花咲（ささの みかさ）さん

    チーム名：Les bonbons blue（レ ボンボン ブルー）

    出場部門：Youth 編成 Pom 部門 Small

   平尾小学校５年生 坂口 風夏（さかぐち ふうか）さん

   平尾小学校４年生 山本 花（やまもと はな）さん

    チーム名：Les bonbons rose（レ ボンボン ロゼ）

    出場部門：Youth 編成 Pom 部門 Small

   平尾小学校４年生 笹野 雫月（ささの しずく）さん

   小坂井西小学校４年生 小林 咲心（こばやし さら）さん

  きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

【お問合せ先】

豊川市教育委員会 スポーツ課 渡辺・土居

TEL:0533-88-8036 Eメール：sports@city.toyokawa.lg.jp

チーム名：Le miel（ル ミエル）

出場部門：Mini 編成 Pom 部門 Small

   豊小学校３年生 山本 彩月（やまもと さつき）さん

   国府小学校１年生 原田 麗乃（はらだ れの）さん

    チーム名：Le chocolat（ル ショコラ）

出場部門：Mini 編成 Pom 部門 Medium